
REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO 
' 

REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERTZAJT O OPSTINA UROSEVAC O MUNTCIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.neUferizaj/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

01 Nr. 40668125

Dat6:20.06.2025

Tel / Fax: 038/200-46002

lnfo.f erizaj@rks-gov. net

Adresa: ,rD€shmor€t e Kombit" p.n.

N€ baze te nenit 44 rcLigJitNr. 05/L-031 p€r Procedurdn e P€rgjithshme Administrative,

nenit 13 te Ligjit 03/L-040 per Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 parugrafi 1, te Statutit t0 Komun€s

se Ferizajt 01 Nr. 50 tti dat€s 28.06.2013 si dhe k€rkes6s 01. Nr. 40668125, e datds 13.06.2025,rc

parashtruar nga Bajramsha Bajrami, Kryetari i Komun6s me daten 20.06.2025 merr:

VENDIM

REFUZOHET- KErkesa 01. Nr. 40668/25, e datEs 13.06.2025, te parashtruar nga

Bajrarnsha Bajrami, me t€ cilen ka k€rkuar mbeshtetje financiare p€r geshtjen shendetesore.

Arsyetim

Me k€rkese, nurn€r dhe date te sip€r shdnuar, keni k6rkuar mbdshtetje financiare per

geshtj en shendetesore,

Pdr shkak te munges6s se mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund te aprovohet.

Andaj u vendos si ne dispozitiv te kEtij vendimi.

1. Bajramsha Bajrami;

2. Arkivit tEZyrls s€ Kryetarit

Kryetari i Komunes
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REPUBLTKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO 
' 

REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAC ' 
MUNTCIPALIW OF FERTZAJ

http://kk. rks-gov.neUf erizaj/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

01Nr. 41577125

Dat6:23.06.2025

Tel / Fax: 03;8/200-46002

Info. ferizaj @rks- gov. net

Adresa: ,rDdshmor€t e Kombit" p.n.

N€ baze t€ nenit 44 rcLigJitNr. 05/L-031 p6r Procedur€n e Pdrgiithshme Administrative,

nenit 13 te Liejit 03 lL-040 pdr Vet€qeverisjen Lokale, nenit 66 parugtafi I , t0 Statutit tE Komunes

s0 Ferizajt 01 Nr. 50 tti datds 28.06.2013 si dhe kerkes€s 01. Nr. 41577125, e datds 17.06.2025,G

parashtruar ngaZylfije Ramadani, Kryetari i Komunes me dat6n 23.06.2025 men:

VENDIM

REFUZOHET- K6rkesa 01. Nr. Nr. 41577125, e dates 17 .06.2025, td parashtruar nga

ZylfijeRamadani, me te cilEn ka k€rkuar mbeshtetje financiare p0r giishtjen sh6ndet€sore.

Arsyetim

Me k6rkes0, numer dhe date t0 sipOr sh6nuar, keni k6rkuar mbdshtetje financiare pdr

gtishtj en shdndet6sore,

p€r shkak t€ mungeses s€ mjeteve financiare kdrkesa e juaj nuk mund td aprovohet.

Andaj u vendos si ne dispozitiv td k6tij vendimi.

I dorezohet:

1. ZylfijeRamadani;

2. Arkivit tlZyr€s se Kryetarit

Pdrpiloi: Z.



REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT 
' 

OPSTINA UROSEVAC O MUNTGIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.neUferizai/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

01Nr. 42052125

Dat6: 23.06.2025

Tel / Fax: 038/200-46002

Info. ferizaj @rks- gov. net

Adresa: ,,D€shmor€t e Kombit" p.n.

N€ bazC te nenit 44GLigJrtNr. 05/L-031 per Procedur0n e P€rgiithshme Administrative,

nenit 13 te Ligiit O3lL-040 per Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 paxagrafi 1, te Statutit te Komunes

se Ferizajt 01 Nr. 50 tti datiis 28.06.2013 si dhe kerkes6s 01. Nr. 42052125, e datOs 18.06.2025,te

parashtruar ngaSyzanaKalisi, Kryetari i Komun6s me dat0n 23.06.2025 merr:

VENDIM

REFUZOIIET- K€rkesa 01. Nr. 42052125, e dat€s t8.06.2025, tE parashtruar nga

Syzana Kalisi, me t€ cil6n ka kerkuar mb€shtetje financiare p0r g0shtjen shendet€sore.

Arsyetim

Me kdrkes€, numer dhe date td siper shenuar, keni kerkuar mbOshtetje financiare p6r

giishtj en sh6ndetdsore,

Per shkak t0 mungeses s0 mjeteve financiare kCrkesa e juaj nuk mund td aprovohet.

Andaj u vendos si n€ dispozitiv t€, ketij vendimi.

Shabani

rezohet:

Syzana Kalisi;1.

2. Arkivit te Zyres se Kryetarit

i KomunEs



REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLTC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAG O MUNIGIPALITY OF FERIZAJ

http://kk. rks-gov.neUf erizaj/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

01Nr.44129125

Dat€:30.06.2025

Tet / Fax: 0381200-46002

Info,feriza j@rks- gov. n et

Adresa: ,rD€shmor€t e Kombit" p.n.

N6 baze td nenit 44:rLieJitNr. 05/L-031, p€r Proceduren e P€ryjithshme Administrative,

nenit l3 te Ligiit O3lL-040 p€r Vet€qeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi l, te Statutit t0 Komun0s

s€ Ferizajt 01 Nr. 50 tC dat€s 28.06.2013 si dhe k€rkeses 01. Nr. 44729125, e dat6s 26.06.2025,rc

parashtruar nga Osman Muhaxheri, Kryetari i Komunes me dat0n 30.06.2025 meff:

VENDIM

REF'UZOHET- Kerkesa 01. Nr. 44129125, e dates 26.06.2025, td parashtruar rrga

Osman Muhaxheri, me t€ cil6n ka kdrkuar mb0shtetje financiare per g0shtjen shendet0sore.

Arsyetim

Me k€rkese me numer dhe dat€ tE sip€r shenuar, keni kerkuar mbeshtetje financiare

per geshtjen shendetesore,

Piir shkak td munges0s s€ mjeteve financiare kdrkesa e juaj nuk mund t€ aprovohet.

Andaj u vendos si nE dispozitiv te k€tij vendimi..

I dordzohet:

1. OsmanMuhaxheri;

2. Arkivit tlZyr€s s€ Kryetarit

P€rpiloi: ZyraLigSore ffis
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REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIG OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAG O MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.neUferizai/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

01Nr. 44606125

Dat6:30.06.2025

Tel / Fax: 038/200-46002

Info.ferizaj @rks-gov. net

Adresa: ,,D€shmorEt e Kombit" p.n.

Ne baze te nenit 44 G Ligit Nr. 05/L-031 per Procedur€n e Pergiithshme Administrative,

nenit 13 te Ligiit O3/L-040 per Vet€qeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafr 1, te Statutit td Komunes

se Ferizajt 01 Nr. 50 te dates 28.06.2013 si dhe kdrkeses 01. Nr.44606125, e dates 27.06.2025,G

parashtruar nga Sahide Goliqi, Kryetari i Komun€s me dat€n 30.06.2025 mett:

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa 01. Nr.44606/25, e dates27.06.2025, te parashtruar nga

Sahide Goliqi, me te cilen ka kerkuar mbeshtetje financiare per g€shtjen shendetesore.

Arsyetim

Me kerkese me numer dhe date t€ siper shdnuar, keni kdrkuar mbeshtetje financiare

pdr gdshtjen shdndetdsore,

Per shkak te mungeses se mjeteve financiare k€rkesa e juaj nuk mund te aprovohet'

Andaj u vendos si ne dispozitl te k€tij vendimi.

Sahide Goliqi;

Arkivit te Zyrls se Kryetarit
1.

2.
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REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO ' 
REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAC O MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk. rks-gov.neUferizaj/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

01Nr. 43796125

Dat6:30.06.2025

Tel / Fax: 038/200-46002

Info.ferizaj @rks-gov.net
Adresa: ,rD€shmor€t e Kombit" p.n.

Nd baze te nenit 44 teLigJit Nr. 05/L-031 per Proceduren e Pergjithshme Administrative,

nenit 13 te Ligiit 03lL-040 per Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafr 1, te Statutit te Komun6s

sC Ferizajt 01 Nr. 50 td dates 28.06.2013 si dhe kerkeses 01. Nr. 43796125, e dates 25.06.2025,te

parashtruar nga Burhan Bajrami, Kryetari i Komun€s me dat€n 30.06.2025 mett:

VENDIM

REFUZOHET- K€rkesa 01. Nr. 43796125, e dates 25.06.2025, tE parashtruar nga

Burhan Bajrami, me te cilen ka kerkuar mbeshtetje financiare per geshtje shendetsore.

Arsyetim

Me kerkese me numer dhe date te siper shenuar, keni kerkuar mbeshtetje financiare per geshtjen

shendetsore, kerkesa refuzohet pasi q€ nuk €shte banore rezidente e Komunes se Ferizaj.

PEr shkak td kompetences teritoriale kerkesa e juaj nuk mund td aprovohet.

Andaj u vendos si ne dispozitiv te k€tij vendimi.

I dor6zohet:

1. Burhari Bajrami;

2. Arkivit teZyls so Kryetarit
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